Anno 1659. 3. April. obiit Dominus Bernardus Flashöven, qui nostrae ecclesiae dedit casulam una cum duabus tunicellis sericis albi coloris et velo holoserico supra calicem, quae omnia se extendunt ad centum imperiales. Fiat ergo eius memoria.

Anno 1660. 21. Maii obiit D. Casparus Rick, vicarius in Tulpeto et iubilarius.

Anno 1661. 10. April. obiit Arnoldus Berchem, laicus.

Anno 1663. 10 Junii obiit reverendus dominus Severinus Morgenputz, 14. rector.

Anno 1664. 13. Febr. obiit frater Gerhardus Schmitz, sacerdos.

Anno 1664. 9. Octob. obiit frater Theodorus Rindorff, sacerdos.

1) † 26. April.      2) † 7. Jan.      3) † 9. Febr.      4) † 18. Dez.  
5) † 16. Mai.      6) † 29. April. Nicht 1642!      7) † 24. August.  
8) † 8. Sept.      9) † 1. Sept.      10) † 2. Mai.      11) † 10. Okt.  
12) † 7. Febr.      13) † 6. April.      14) quondam vicarius et organista  
summi templi, † 29. April.      15) † 3 Mai.

Anno 1666. 30. Decemb. frater Theodorus Glessen, clericus.

Anno 1668. 3. Decemb. frater Matthias Risken, laicus<sup>1)</sup>.

Anno 1671. 29. Maii obiit Bonnae frater Johannes Verber, quondam serenissimi principis sacellanus.

Anno 1673. 14.<sup>2)</sup> Octob. dominus Constantinus Weis, sacerdos et senior.

Anno 1673. 19. Novemb. obiit Viennae dominus Joannes Adenewer, sacerdos, per infortunium.

Anno 1676. 7. Maii obiit in Tulpeto A. R. D. Vincentius a Surdt, vicarius ibidem, aetatis 85.

Anno 1676. 23. Maii obiit A. R. D. Joannes Flashoven, rector noster 15., aetatis 90, praefuit 12 annis.

Anno 1677. 26. Septembris obiit A. R. D. Petrus Alstorff, rector 16., qui praefuit duobus et uno circiter mense.

Anno 1680. obiit decima sexta Novembris Rutgerus Dorst, sartor et portarius fidelissimus.

Anno 1681. vigesimo quinto Aprilis obiit R. D. Melchior Princk, huius collegii sacerdos.

Anno 1689. 10. Septemb. obiit A. R. D. Wilhelmus Sax, decimus septimus rector, qui praefuit duodecim annis.

Anno 1705. 20. Augusti obiit R. D. Hermannus Lommerzen.

Anno 1706. 26. Septembris obiit R. D. Henricus Immendorff die 14. Julii, confessor ad s. Apolloniam.

Anno 1710<sup>3)</sup>. obiit Tulpeti A. R. confrater noster Joannes Kokoock, pastor in Langendorff et Mertzenich.

Anno 1711. die 29. Martii obiit R. D. Nicolaus Stusgen, aetatis suae 64.

Anno 1713. 27. Martii obiit A. R. D. Joannes Kistmächer, huius domus rector 18., praefuit in 24. annum.

Anno 1716. die 20. Julii obiit R. D. Bernardus Zons.

Anno 1718. 3. Augusti obiit R. D. Petrus Erresheim.

Anno 1721. 4. Januarii obiit R. D. Metternich<sup>4)</sup>.